
UCHWAŁA Nr 285/2017 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej 

 

Na podstawie art.11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 2031 z późn. zm.1), oraz § 59 ust. 2 Statutu Powiatu Toruńskiego 

przyjętego Uchwałą Nr XXII/178/01 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w 

sprawie zmian w Statucie Powiatu Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego (Dz. Urz. 

Woj. Kuj. – Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek złożony przez P. Jakuba 

Kalinowskiego, reprezentującego firmę IDE Projekt Spółka z o.o. 87-100 Toruń ul. Polna 

113, występującego z upoważnienia Zarządu Powiatu Toruńskiego, dotyczący realizacji 

inwestycji drogowej, polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 2019 C na odcinku 

ok. 400 m (od ulicy ks. Z. Szulca do ulicy Parchatka) w miejscowości Brąchnowo, gm. 

Łubianka. 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

     Starosta Toruński  

 

     Mirosław Graczyk 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1250. 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480, z 2010 r. Nr 215, 

poz. 3002, z 2011 r. Nr 213, poz. 1974, z 2014 r. poz.1805. 

 

 


